Adegas Moure, SA
Aguardientes de Galicia, SA
Bodega Gil Armada, SL
Bodegas Fillaboa, SA
Bodegas Godeval, SL
Customdrinks, SLU
Destilerias Candamio, SL

Eulogio Pomares Zarate e Hijos, SL

Hermanos Paniagua, SL

Lagar de Fornelos, SA

Nor Ibérica de Bebidas, SL
Orujos y Licores Augavella, SL
Pazo de Sefiorans, SL

Pazo de Valdomifio, SA

Vifia Blanca del Salnés, SA
Vifna Costeira, SCG

Operadoras certificadas pola Axencia Galega da Calidade Alimentaria

Poligono Industrial Peago, parcelas 13 e 24, Escairén 27540

Cubelas, s/n, San Pedro de Sarandén

Pazo de Fefinans, s/n

Finca Fillaboa, s/n

Barrio Mosteiro, s/n

Poligono Industrial Os Acivros, parcela C-1
Bravio, 18

Bouza, 23, Padrenda

Poligono Industrial A Uceira, parcela A-7
Estrada de Loureza, 86

Estrada de Pifieiro, s/n

Poligono Industrial Os Acivros, percela B-1B
Lugar Sefiorans, s/n, Vilanovifia, Paradela
Centinela, s/n, Goian

Baltar, 15, Castrelo

Valdepereira, s/n

15885
36630
36459
32317
27500
15300

36638

32500
36770
32577
27519
36616
36750
36639
32415

O Savifiao

Vedra

Cambados

Salvaterra do Mifio

O Barco de Valdeorras
Chantada

Betanzos

Meafio

O Carballifio
O Rosal
Maside
Chantada
Meis
Tomifio
Cambados
Ribadavia

Lugo

A Corufia
Pontevedra
Pontevedra
Ourense
Lugo

A Corufa
Pontevedra

Ourense
Pontevedra
Ourense
Lugo
Pontevedra
Pontevedra
Pontevedra
Ourense

982 452 031
981502100
986 524 877
986 658 132
988 108 282
982 441392

986 718 503

988 270 444
986 625 875
988 362 044
982 441900
986 715 373
986 609 707
986 542 910
988 477 210

abadiadacova@adegasmoure.com
info@aguardientesdegalicia.com
gilarmada@pazodefefinans.com
info@bodegasfillaboa.masaveu.com
godeval@godeval.com
info@customdrinks.es
destilerias_candamio@yahoo.es

info@zarate.es
info@destileriasmino.com
lagar@riojalta.com
info@noribericadebebidas.com
augavella@augavella.com
info@pazodesenorans.com
info@pazovaldomino.es
info@vinablanca.com
informacion@costeira.es

X X X X X X X X X X X X X X X
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	Operadores con certificado en vigor

